• made precios unitarios y modalidad subasta inversa electrónica; 

' t)IR I 

Que, Ia Oficina de Presupuesto de la Oficina General de Planificaciôn 
- emitió las Certificaciones de Crédito Presupuestarios No 179 y 181 - 2012, por los importes de 

S/.28,204.32 (Veintiocho mil doscientos cuatro con 32/100 Nuevos Soles) y S/.14,514.94 
(Catorce mil quinientos catorce con 94/100 Nuevos Soles) respectivamente dando un monto 

-- total ascendente a S/.42,719.26 (Cuarenta y dos mil setecientos diecinueve cn 26/100 Nuevos 
Soles), con cargo a la fuente de financiamiento: Recursos Ordinarios y Recursos Directamente 
Recaudados; 

Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de Logistica solicita Ia 
--'t.J--' aprobaciôn del expediente de contrataciOn para Ia AdquisiciOn de Combustible para la Estación 

Experimental Agraria Pucallpa - Ucayali, por un valor referencial ascenderte a S/.42,483.11 
(Cuarenta y dos mil cuatrocientos ochenta y tres con 11/100 Nuevos Soles), al considerar que en 
Ia modalidad de subasta inversa se desarrolla con Ia puja y lances, por lo que para evitar el 

. 
desierto y fomentar Ia mas amplia, objetiva e imparcial concurrencia, pluralidad y participación de 

0 postores se ha determinado por el valor referencial con el promedio de las cotizaciones;